
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415 

Форма № Н-1.03.1 

Тернопільський національний педагогічний університет  
імені Володимира Гнатюка 

(найменування закладу вищої освіти) 

НАКАЗ 

_ТЕРНОПІЛЬ_ 
(населений пункт) 

від «30» серпня 2023 року № 609 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Тернопільського національного 
педагогічного університету імені Володимира Гнатюка у 2023 році та рішення 
приймальної комісії від «30» серпня  2023 року, протокол № 39. 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2023 року аспірантом/аспіранткою 1 курсу денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями за кошти державного бюджету згідно 
з додатком. 

Додаток: на 11 арк. 

Ректор  ______________               Богдан БУЯК 
(підпис)          (власне ім’я, прізвище) 

М. П. 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415 

 

Форма № Н-1.03.2 
 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

Міністерство освіта і науки України 
Тернопільський національний 

педагогічний університет 
імені Володимира Гнатюка 

Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року 
№ 609  

011 Освітні, педагогічні науки Державна Доктор філософії Денна за кошти державного бюджету 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 

ко
нк

ур
сн

ої
 

пр
оп

оз
иц

ії 
в

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л  

1. – – Даниленко Оксана Олександрів
на 

Диплом магістра ТЕ № 25499815 
від 24.06.2004 р. 

 011 Освітні, 
педагогічні науки 

388 

2. – – Генсерук Юлія Вікторівна Диплом магістра М22 № 116557 
від 31.12.2022 р. 

 011 Освітні, 
педагогічні науки 

388 

3. – – Конончук Олександр Олександро
вич 

Диплом магістра ТЕ № 45677592 
від 01.07.2013 р. 

 011 Освітні, 
педагогічні науки 

381 

4. – – Пацалюк Лілія Михайлівна Диплом магістра М19 № 209566 
від 31.12.2019 р. 

 011 Освітні, 
педагогічні науки 

380 



5. – – Кубік Михайло Анатолійович Диплом магістра ТЕ № 23352888 
від 25.06.2003 р. 

 011 Освітні, 
педагогічні науки 

380 

6. – – Халупа Наталя Богданівна Диплом магістра М21 № 130259 
від 31.12.2021 р. 

 011 Освітні, 
педагогічні науки 

373 

 
  

  



Міністерство освіта і науки України 
Тернопільський національний 

педагогічний університет 
імені Володимира Гнатюка 

Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року 
№ 609 

014 Середня освіта Державна Доктор філософії Денна за кошти державного бюджету 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 

ко
нк

ур
сн

ої
 

пр
оп

оз
иц

ії 
в

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л  

1. – – Ягнич Мар’яна  Євгеніївна Диплом магістра М22 № 116872 від 
31.12.2022 р. 

 014 Середня освіта 385 

2. – – Залужець  Остап Тарасович Диплом магістра М21 № 3122345  
від 31.12.2012 р. 

 014 Середня освіта 380 

 

  



Міністерство освіта і науки України 
Тернопільський національний 

педагогічний університет 
імені Володимира Гнатюка 

Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року 
№ 609 

015 Професійна освіта Державна Доктор філософії Денна за кошти державного бюджету 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
ID

 
ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в
Є

Д
Е

Б
О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л  

1. – – Турчин Ростислав Богданович Диплом магістра М23 № 028442  від 
31.05.2023 р. 

 015 Професійна 
освіта 

383 

2. – – Греля Володимир Йосифович Диплом магістра М21 № 049540 від 
24.06.2021 р. 

 015 Професійна 
освіта 

378 

3. – – Процик Надія Ігорівна Диплом спеціаліста С22 № 14321 
від 14.11.2022 р. 

 015 Професійна 
освіта 

374 

 

  



Міністерство освіта і науки України 
Тернопільський національний 

педагогічний університет 
імені Володимира Гнатюка 

Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року 
№ 609 

025 Музичне мистецтво Державна Доктор філософії Денна за кошти державного бюджету 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
ID

 
ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в
Є

Д
Е

Б
О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л  

1. – – Катинський Іван Борисович Диплом магістра М19 № 209592  від 
31.12.2019 р. 

 025 Музичне 
мистецтво 

382 

2. – – Нємий Віталій  Сергійович Диплом магістра М22 № 117164  від 
31.12.2022 р. 

 025 Музичне 
мистецтво 

378 

  



Міністерство освіта і науки України 
Тернопільський національний 

педагогічний університет 
імені Володимира Гнатюка 

Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року 
№ 609 

032 Історія та археологія Державна Доктор філософії Денна за кошти державного бюджету 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 

ко
нк

ур
сн

ої
 

пр
оп

оз
иц

ії 
в

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л  

1. – – Падюка Марія Володимирівна Диплом магістра М22 № 117445 від 
31.12.2022 р. 

 032 Історія та 
археологія 

389 

2. – – Богдан Ярослав Олегович Диплом спеціаліста ТЕ № 43398163 
від 04.06.2012 р. 

 032 Історія та 
археологія 

386 

3. – – Ковалик Іван Ігорович Диплом спеціаліста С23 № 003332 
від 01.08.2023 р. 

 032 Історія та 
археологія 

382 

4. – – Савицький Назарій Ігорович Диплом спеціаліста ТЕ № 27556677 
від 24.06.2005 р. 

 032 Історія та 
археологія 

357 

 

  



Міністерство освіта і науки України 
Тернопільський національний 

педагогічний університет 
імені Володимира Гнатюка 

Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року 
№ 609 

035 Філологія Державна Доктор філософії Денна за кошти державного бюджету 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 

ко
нк

ур
сн

ої
 

пр
оп

оз
иц

ії 
в

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л  

1. – – Павлюк Ірина Михайлівна Диплом спеціаліста ТЕ № 47652018 
від 26.06.2014 р. 

 035 Філологія 386 

 

  



Міністерство освіта і науки України 
Тернопільський національний 

педагогічний університет 
імені Володимира Гнатюка 

Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року 
№ 609 

053 Психологія Державна Доктор філософії Денна за кошти державного бюджету 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 

ко
нк

ур
сн

ої
 

пр
оп

оз
иц

ії 
в

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л  

1. – – Овчарук Лариса Василівна Диплом магістра М20 № 155356 від 
31.12.2020 р. 

 053 Психологія 378 

2. – – Вершигора Соломія Ігорівна Диплом магістра М22 № 113334 від 
31.12.2022 р. 

 053 Психологія 375 

 

  



Міністерство освіта і науки України 
Тернопільський національний 

педагогічний університет 
імені Володимира Гнатюка 

Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року 
№ 609 

061 Журналістика Державна Доктор філософії Денна за кошти державного бюджету 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 

ко
нк

ур
сн

ої
 

пр
оп

оз
иц

ії 
в

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л  

1. – – Урманець Іван Миколайович Диплом магістра М18 № 189865 від 
31.12.2018 р. 

 061 Журналістика 383 

 

  



Міністерство освіта і науки України 
Тернопільський національний 

педагогічний університет 
імені Володимира Гнатюка 

Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року 
№ 609 

091 Біологія Державна Доктор філософії Денна за кошти державного бюджету 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 

ко
нк

ур
сн

ої
 

пр
оп

оз
иц

ії 
в

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л  

1. – – Козак Вікторія Олегівна Диплом магістра М18 № 091849 від 
30.06.2018 р. 
 

 091 Біологія 385 

2. – – Сокіл Богдан Богданович Диплом магістра М15 № 009247 від 
30.06.2015 р. 

 091 Біологія 377 

  



Міністерство освіта і науки України 
Тернопільський національний 

педагогічний університет 
імені Володимира Гнатюка 

Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року 
№ 609 

103 Науки про Землю Державна Доктор філософії Денна за кошти державного бюджету 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 

ко
нк

ур
сн

ої
 

пр
оп

оз
иц

ії 
в

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів 

ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в межах 

спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л 

1. – – Флінта Павло Романович Диплом магістра з відзнакою М18 
№ 017745 від 31.01.2018 р. 

 103 Науки про Землю 389 

2. – – Глива Богдан Васильович Диплом магістра ТЕ № 30557681 
від 23.06.2006 р. 

 103 Науки про Землю 386 

 

 

 

 

Термін закінчення навчання в аспірантурі 31.08.2027 р. 


